
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/230/2018 

RADY POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 9 maja 2018 r. 

w sprawie zmniejszenia opłaty za wydanie prawa jazdy ze względu na zmianę adresu  

spowodowaną nadaniem nazw ulicom w miejscowości Chmielów. 

Na podstawie art. 12  pkt 11, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 1868  tekst. jedn. z późn. zm.)  w związku z art. 18 a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

o kierujących pojazdami (Dz.U. z 2017 r. poz. 978 tekst jedn.  z późn. zm.) Rada Powiatu  Tarnobrzeskiego  

uchwala  co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się opłatę za wydanie prawa jazdy osobom, które są  obowiązane ubiegać się o wydanie tego 

dokumentu z powodu zmiany stanu faktycznego w zakresie  adresu właściciela  na skutek nadania nazw ulicom 

w miejscowości Chmielów. 

§ 2. Zmniejszenie opłaty, o której mowa w § 1 następuje w  wysokości 50% opłaty, jaką  ponosi właściciel 

dokumentu zobowiązany do jego wymiany, w dniu wydania  dokumentu prawa jazdy, z wyłączeniem opłaty 

ewidencyjnej o której mowa w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 15 maja 2015 r. 

w sprawie opłaty ewidencyjnej, stanowiącej przychód Funduszu – Centralna Ewidencja Pojazdów 

i Kierowców. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego 

§ 4. Uchwała obowiązuje do dnia 28 grudnia 2018 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Dominik Szewc 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 maja 2018 r.

Poz. 2587


		2018-05-24T13:50:05+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




